UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 34/95No

9.620/95-41no

Gr a —
duação

unanime do

RESOLVE:

Aprovar a

no

2oAr t .

1995DESETEMBROSALA DAS SESSÕES, DE11

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

CONS IDEANDO,
da Sessão

UNIVER-
at r i bui çòes

CONSIDERANDO o Parecer da Comissão de Ensino de
e Extensão;

disponíveis para
e Complemen

tei ivo 1996/1,

O CONSELHO DE ENSINO,
SIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO,
Cegais e estatutárias;

ainda, a aprovação unanime do Plenário
Extraordinária do dia 11 de setembro de 1995,

PESQUISA E EXTENSÃO DA
no uso de suas

Ar t . lo - Aprovar a relação de vagas
Transferência Facultativa, Reopção e/ou Remoção
tação de Estudos para ingresso no semestre
conforme quadro em anexo.

CONSIDERANDO o que consta do Processo
Pró-Reitoria de Graduação;

Revogam-se as disposições em contrário.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

i CURSOS

2 3
i

32 1

53 2I Arguitetura

64

43 1

7Bio í ò- 2 14

11

1037

i

2Ciências 1Sociais 1

725

Direito

51Educaç.ào Artística 13

4Educaçào Física. 13

413

113Civi í S

10Eng , Comput ação 37

—J—

■ i

‘l

i

J

RELAÇAO DE VAGAS DISPONÍVEIS PARA TRANFERÊNCIA FACULTATIVA,
REOPÇAO E/OU REMOÇÃO E COMPLEMENTAÇÂO DE ESTUDOS

19 9 5

T

i

Contun i caç-ào So
cial

---------------------

Ecottô-

TOTAL
DE

VAGAS

Engenharia

Enf eruiag em

Ciências
g i cas

\ Ci ênc i as Cont d-
| 6 e i s
—

Ciências
micas

I
i Adminis traçao

iAgronomia

\Artes Pídsticas

r"~~” i 1 ----------------
TRANSFERÊNCIA: REOPÇAO/I COMPLEMENTAÇÂO

l FACULTATIVA I REMOÇÃO \ DE ESTUDOS

t-;
—i—

' B i b í i o t e co no mi a

\ Ci ênci a da Com-
put aç.âo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

!

Me canica 5 1712

32 1

!
11

1336 4

5113
 f

22

2I ng 1 ê s 11

4112Po r t il-

11

22 i

11

i

211

211

7Qu i mi ca 25

31Serviço Social 2

211

| Estatisti ca

|História!

. --4- -

zt
I

I____ i

iTRANSFERÊNCIA REOPÇAO/
FACULTATI VA i REMOÇÃO

!

COMPLEMENTAÇAO
DE ESTUDOS

TOTAL
DE

VAGAS

Filosofia
—

i F i s i ca
|-------------
!Geografia

I

'CURSOS

’ Le t r as

|Letras
| guês

|-----
I Eitg .

Psicologia

\Letras Frances

I Letras EspanfioC

I Mat emá.t i ca
iU——-—
i Meti i c i na

IOdonto C o g i a
• ■

IPedagogia

Tecnologia
Mecàni caL____

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

Bi o í ó-

11

i

Pedag o gia

I

l

Matemá t i ca I

REOPÇÁO/
REMOÇÃO

COMPLEMENTAÇÃO
DE ESTUDOS

TOTAL
DE

VAGAS

Letras Português

4

CURSOS

L-
ICEUNESP-.
igicas

Educação Física

TRANSFERÊNCIA
FACULTATIVA